

# Bækkevang A/S

Fåregårdsvej 16

3770 Allinge

CVR-nr. 43 77 46 46

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2025

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026

---

Mikkel Mortensen  
dirigent

St. Torvegade 12 · DK-3700 Rønne · Tlf 56950595 · CVR-nr. 74717810 · post@ronnerevision.dk · www.ronnerevision.dk

**STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED**  
medlem af Kreston Danmark og Kreston Global

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bækkevang A/S Fåregårdsvej 16 3770 Allinge
Telefon:	21932116
E-mail:	pasdinskov@gmail.com
CVR-nr.:	43 77 46 46
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2025
Stiftet:	11. januar 2023
Regnskabsår:	3. regnskabsår
Hjemsted:	Bornholms Regionskommune
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Pedersen Hejrskov, formand Lars Christian Kjøller, næstformand Mikkel Mortensen
<b>Direktion</b>	Mikkel Mortensen, direktør
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at udføre skovningsopgaver, herunder køb og salg af træ, flis samt pasning af grønne område m.v.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 79.598, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 957.763.

Årets resultat viser en øget omsætning, men med et mindre afkast. Resultatet er påvirket af en verserende forsikringssag. Bestyrelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.852.053</b>	<b>2.848.546</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.043.475</u>	<u>-1.971.641</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>808.578</b>	<b>876.905</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-567.150</u>	<u>-663.538</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>241.428</b>	<b>213.367</b>
Finansielle indtægter		-3.396	4.718
Finansielle omkostninger		<u>-135.416</u>	<u>-155.737</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>102.616</b>	<b>62.348</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-23.018</u>	<u>-14.135</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>79.598</u></b>	<b><u>48.213</u></b>
Overført resultat		<u>79.598</u>	<u>48.213</u>
		<b><u>79.598</u></b>	<b><u>48.213</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>2.260.478</u>	<u>3.215.228</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.260.478</b></u>	<u><b>3.215.228</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.260.478</b></u>	<u><b>3.215.228</b></u>
Beholdninger		<u>300.000</u>	<u>278.080</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>300.000</b></u>	<u><b>278.080</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.527.980	1.250.281
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.457	247.694
Andre tilgodehavender		370.000	370.000
Selskabsskat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>71.915</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.918.437</b></u>	<u><b>1.939.890</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>188.048</b></u>	<u><b>450.997</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.406.485</b></u>	<u><b>2.668.967</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.666.963</b></u></u>	<u><u><b>5.884.195</b></u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>557.763</u>	<u>478.165</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>957.763</u></b>	<b><u>878.165</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>140.975</u>	<u>117.957</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>140.975</u></b>	<b><u>117.957</u></b>
Leasingforpligtelser		0	378.840
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.300.000</u>	<u>3.600.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>3.300.000</u></b>	<b><u>3.978.840</u></b>
Leasingforpligtelser	5	223.422	57.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.102	622.939
Anden gæld		<u>474.701</u>	<u>228.894</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.268.225</u></b>	<b><u>909.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.568.225</u></b>	<b><u>4.888.073</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>5.666.963</u></u></b>	<b><u><u>5.884.195</u></u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	478.165	878.165
Årets resultat	<u>0</u>	<u>79.598</u>	<u>79.598</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u><u>400.000</u></u></b>	<b><u><u>557.763</u></u></b>	<b><u><u>957.763</u></u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.913.978	1.855.925
Andre omkostninger til social sikring	63.810	52.715
Andre personaleomkostninger	<u>65.687</u>	<u>63.001</u>
	<u><b>2.043.475</b></u>	<u><b>1.971.641</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	553.245	663.538
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>13.905</u>	<u>0</u>
	<u><b>567.150</b></u>	<u><b>663.538</b></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	553.245	663.538
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>13.905</u>	<u>0</u>
	<u><b>567.150</b></u>	<u><b>663.538</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>23.018</u>	<u>14.135</u>
	<u><b>23.018</b></u>	<u><b>14.135</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	4.364.342
Tilgang i årets løb	150.400
Afgang i årets løb	<u>-610.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.904.742</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.149.114
Årets nedskrivninger	553.245
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-58.095</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.644.264</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>2.260.478</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

#### Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>378.840</u>
Langfristet del	0	378.840
Inden for et år	<u>223.422</u>	<u>57.400</u>
	<b><u><u>223.422</u></u></b>	<b><u><u>436.240</u></u></b>

#### Selskabsdeltagere og ledelse

Efter 5 år	<u>3.300.000</u>	<u>3.600.000</u>
Langfristet del	3.300.000	3.600.000
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>3.300.000</u></u></b>	<b><u><u>3.600.000</u></u></b>



